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SATIPHARM CBD Advanced Essential 15 kapsułek
 

Cena: 85,70 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 15 kaps.

Postać kaps.dojel.

Producent IMP & C SP. Z O.O., POLSKA

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSATIPHARM CBD Advanced Essential 15 kapsułekNowoczesny preparat w postaci kapsułek dojelitowych CBD z
ekstraktem z konopi powstał z myślą o uzupełnieniu niedoborów kannabinoidów u osób, które szukają wydajnego i łatwo
przyswajalnego suplementu diety. Kapsułki zawierają pełne spektrum aktywnych składników konopnych. Zaawansowane kapsułki CBD
to produkt, którego wysoką skuteczność działania i biodostępność potwierdzono licznymi badaniami klinicznymi.Zaawansowane
kapsułki CBD Satipharm - innowacyjne działanieSpecjalnie opatentowana technologia Gelpell® wpływa na zwiększoną biodostępność
aktywnych składników zawartych w kapsułkach. Związki znajdujące się w składzie są chronione poprzez zamknięcie w formule kulek
żelatynowych o niewielkiej średnicy. Dzięki temu są one w stanie ominąć proces rozkładu zachodzący w początkowej części układu
trawiennego i dotrzeć bezpośrednio do jelita cienkiego. W ten sposób wszystkie substancje i związki aktywne są znacznie łatwiej
wchłanianie i transportowane w organizmie. W badaniach klinicznych dowiedziono wysoką skuteczność takiego sposobu dawkowania.
W opinii ekspertów biodostępność produktu w przypadku kapsułek z technologią Gelpell® jest wyższa o 350% w porównaniu ze
spożyciem preparatów w postaci oleju.Wszystkie produkty w ofercie naszego sklepu, w tym także kapsułki CBD o przedłużonym
działaniu z ekstraktem z konopi z serii Essential, to suplementy diety spełniające najwyższe normy jakościowe. Są wytwarzane zgodnie z
zasadami szwajcarskiej Dobrej Praktyki Wytwarzania (GMP). Każde opakowanie CBD Essential zawiera 30 sztuk kapsułek, co stanowi
równowartość 1000 mg czystego CBD w postaci oleju. Jedna kapsułka o zawartości 10 mg zawiera odpowiednik 35 mg CBD w formie
oleju.Zalecane spożycie1 do 2 kapsułek dziennie. Spożywać razem z jedzeniem.WażneNie należy przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia.SkładnikiŻelatyna wołowa, ekstrakt z konopi włóknistych, woda, barwnik: E141 (kompleksy miedziowe chlorofili i
chlorofilin).Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.Produkt nie zawiera w składzie
THC, dlatego jest całkowicie bezpieczny w użyciu.Aktywne składniki 1 kapsułka %RWSKannabidiol 10.0 mg N/AProducentIMP & C Sp. z
o.o.ul. Łopuszańska 38B02-232 Warszawa
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